
 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
36 СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ  

 РІШЕННЯ 
 

19 жовтня 2023 року                № 2255 

 

Про передачу майна 

з балансу відділу освіти на баланс 

виконавчого комітету 

 

Відповідно до ст. 137 Господарського кодексу України, ст. 26, 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про 

бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», наказу Міністерства 

фінансів України від 13.09.2016 р. №818, зареєстровано в Міністерстві юстиції 

України 07.10.2016 р. №1336/29466 «Про затвердження типових форм з обліку та 

списання основних засобів суб’єктами державного сектору та порядку їх 

складання», рішення 31 сесії Гребінківської міської ради сьомого скликання від 

27.02.2020 року №1072 «Про затвердження Положення про порядок закріплення 

майна комунальної власності Гребінківської міської об’єднаної територіальної 

громади на праві господарського відання або оперативного управління», 

розглянувши лист відділу освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради 

від 04.09.2023 року №01-23/697, враховуючи рекомендації спільного засідання 

постійних депутатських комісій та виконавчого комітету, Гребінківська міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

1. Передати з балансу відділу освіти виконавчого комітету Гребінківської 

міської ради на баланс виконавчого комітету Гребінківської міської ради майно 

згідно додатку (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

енергозбереження, транспорту, зв’язку та сфери послуг (Рудь В.О.), заступника 

міського голови Зінченка В.М. 

 

 

 

Міський голова            Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 

                                                                                                           

 

 

 

  



  Додаток 

                                                                           до рішення  36 сесії 

                                                                                         Гребінківської міської ради 

                                                              8 скликання 

                                                                        19.10.2023 № 2255  

 

Перелік майна, що передається з балансу відділу освіти виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради на баланс виконавчого комітету  

Гребінківської міської ради 

 
№ 

п/

п 

Назва об’єкта Адреса 

об’єкта 

Інвентарний 

номер 

кіл

ькі

сть 

Первісна 

вартість, 

грн. 

Знос 

грн. 

Залишкова 

вартість, 

грн.  

1 Гараж м. Гребінка 

вул. Євгена 

Гребінки, 9 

1013100280 1 296,00 296,00 0,00 

2 Приміщення 

РВО 

1013100180 1 155050,00 155050,00 0,00 

3 Туалет 1013100380 1 1666,00 1666,00 0,00 

4 

Будівля БДЮТ 

м. Гребінка 

вул. 

Ярослава 

Мудрого,8 

10130008 1 82225,00 17324,00 64901,00 

5 Школа - сад з 

будівлями 

с. 

Мар'янівка, 

вул .Миру, 

34 А 

10130062 1 1379015,00 1145027,60 233987,40 

6 Приміщення 

туалету 

10130063 1 3200,00 2208,00 992,00 

7 Підвал дитсадка 10130064 1 1316,00 1307,64 8,36 

8 Паркан з 

профнастилу 

10130061 1 4748,00 3678,80 1069,20 

9 Щиток 3-х 

тарифний 

101400874 1 2159,00 2159,00 0,00 

10 Котел 

електричний 

Kospel EKCO 

L2 - 36 Z- 380 V 

101400087 1 16250,00 6500,00 9750,00 

11 Котел 

електричний 

Kospel EKCO 

L2 - 36 Z- 380 V 

101400086 1 16250,00 6500,00 9750,00 

12 Насос КГ - 25/7 101400374 1 530,00 530,00 0,00 

13 Насос КГ - 25/4 101400373 1 407,00 407,00 0,00 

14 Гідродинамічна 

установка 

101400372 1 27413,00 27413,00 0,00 

15 Гірка мала 101400836 1 4929,00 4929,00 0,00 

16 Качалка-

балансир 

101400936 1 2060,00 2060,00 0,00 

17 Карусель велика 101401036 1 5716,00 5716,00 0,00 

18 Пісочниця з 

сидіннями 

101401136 1 1722,00 1722,00 0,00 

19 Будиночок 101401236 1 5536,00 5536,00 0,00 



ігровий 

20 Гойдалка 

металева 

одинарна 

101401336 1 3668,00 3668,00 0,00 

21 Лава садова 101401436 1 450,00 450,00 0,00 

22 Земельні 

ресурси 0,3082 

га 

1011  253016,00 0,00 0,00 

 Всього    1967622,00 1394148,04 320457,96 
23 Перекладина 

гімнастична 

с. 

Мар'янівка 

вул Миру, 

34 А 

111312975 3 80,00 40,00 40,00 

24 Рукохід 111312976 1 100,00 50,00 50,00 
25 Гімнастична 

труба для 

віджимання в 

упорі 

111312977 1 40,00 20,00 20,00 

26 Гандбольні 

ворота 
111312978 2 50,00 25,00 25,00 

27 Баскетбольні 

щити 
111312980 2 100,00 50,00 50,00 

28 Металевий брус 111313088 1 150,00 75,00 75,00 
29 Сейф 111310025 1 28,00 14,00 14,00 
30 Насос водяний 111315421 1 3000,00 1500,00 1500,00 
31 Водонагрівач 111312807 1 1050,00 525,00 525,00 
32 Огорожа 

металева 
11130001172 3 12,00 6,00 6,00 

33 Секція 

дерев'яна 

(забор) 1,3х2,5 

11130002261 4 957,00 478,50 478,50 

34 Сейф 
м. Гребінка 

вул Євгена 

Гребінки,9 

11130000 2 164,00 82,00 82,00 
35 Сейф 11130000 1 70,00 35,00 35,00 
36 Сейф 11130000 1 100,00 50,00 50,00 
37 Сейф 11130000037 1 66,00 33,00 33,00 

 Всього    5967,00 2983,50 2983,50 
 Разом    1973589,00 1397131,54 323441,46 

 

 

Міський голова         Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 


